
UCHWAŁA NR XLVII/468/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w zw. z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1297, poz. 1549) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z uwagi na fakt, iż środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

2. Postanawia się przeznaczyć w 2022 r. na pokrycie kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi kwotę 
87.000 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych) z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 8D4C039C-BEAA-4D99-9A39-3B4EC7E264A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest pokrycie części kosztów funkcjonowania systemu odbioru odpadów komunalnych 
na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w 2022 r. z dochodów własnych Gminy. 

Analiza dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz prognozowanych 
wydatków wskazuje, że w 2022 r. powstanie deficyt w wysokości ok. 87.000 zł, co skutkuje koniecznością 
podjęcia niniejszej uchwały. 

Wskazany deficyt, zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
może być pokryty z innych dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, na podstawie podjętej przez radę gminy uchwały. 

Przyczyną rozbieżności rzeczywistych kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnym jest wzrost kosztów zagospodarowania odpadów komunalnych oraz wzrost cen paliw. 

Id: 8D4C039C-BEAA-4D99-9A39-3B4EC7E264A5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/468/2022 
Data dokumentu 2022-09-16 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu 8D4C039C-BEAA-4D99-9A39-3B4EC7E264A5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1383432164 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.09.2022 12:40:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 8D4C039C-BEAA-4D99-9A39-3B4EC7E264A5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-16T15:05:48+0200




